[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

  РЕШЕНИЕ

19.12.2013
                     № 206

 р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 24.10.2013 № 197 «Об утверждении структуры Управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района Ростовской области».

Во исполнение решения Правительства Ростовской области № 95 от 14.11.2012 «О ходе формирования электронного правительства в Ростовской области» по передаче Управлением социальной защиты населения Администрации Октябрьского района Ростовской области (далее УСЗН Администрации Октябрьского района) 51 государственной услуги в сфере социальной поддержки населения в компетенцию Муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 25, частью 7 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 24.10.2013 №197 «Об утверждении структуры Управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района Ростовской области», согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать начальнику УСЗН Администрации Октябрьского района (Курносовой Л.В.) в срок до 31.12.2013 внести изменения в штатное расписание УСЗН Администрации Октябрьского района Ростовской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2014 года.
              Глава
Октябрьского района                                                                           Е.П. Луганцев
      Председатель

Собрания депутатов

Октябрьского района                                                                          П.Г. Конорезов

Приложение

к решению Собрания Депутатов

Октябрьского района

от 19.12.2013 года № 206
Структура Управления социальной защиты населения

Администрации Октябрьского района Ростовской области

Всего: муниципальных служащих – 25

            технический и обслуживающий персонал – 14

Управляющий делами Администрации Октябрьского района

Н.Н. Савченко

Начальник

1

Контрольно-ревизионный отдел 3

Заместитель начальника - заведующий контрольно-ревизионным отделом 1

Заместитель начальника

1

Отдел  программно-информационного обеспечения   4

Отдел предоставления социальных выплат

8

Сектор организационно-правовой работы

3

Отдел бухгалтерского учета и

отчетности

4

Отдел государственных пособий на детей    6

Группа по обслуживанию

и техническому обеспечению

8

9

  7